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JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 06-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Matastik Pálné dr., Patocskai László 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy hiányzó nincs, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

140/2017. (XII.06.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Tiszaroff Község Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának módosítása 

2. Közbeszerzési Bírálóbizottság létrehozása 

3. Közbeszerzési eljárás ajánlattevőinek kijelölése 

4. Zárt ülés  

 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának 

módosítása 
 

Kamarás Zsolt: Egyetlenegy módosítást szeretnék javasolni. A Közbeszerzési 

szabályzatunkban volt egy olyan pont, amely meghatározta az állandó tagokat. Kötelezően 4 

szakember volt megjelölve. Tekintettel arra, hogy az önkormányzat ilyen szakemberrel nem 

rendelkezik, ezért háromra szeretném módosítani ezeket a kötelező elemeket. Ez a három 

személy a következő lenne: a jegyző, a pénzügyi vezető és az általunk megbízott közbeszerzési 

referens.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

141/2017. (XII.06.) számú Határozat a Közbeszerzési Szabályzat módosításáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Közbeszerzési 

Szabályzat 

 1. III. Fejezet (3) bekezdés c) pontját hatályon kívül helyezi, valamint a  
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2. a (8) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép : (8) A Bírálóbizottság   

határozatképes , ha az ülésen az állandó tagok közül mind a három fő jelen van. A 

bírálóbizottság határozatait a jelenlévő tagok szótöbbségi szavazatával hozza.” 

 

Határidő: Azonnali 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Bírálóbizottság Állandó tagjai  

 

 

Közbeszerzési Bírálóbizottság létrehozása 
 

Kamarás Zsolt: Innentől kezdve ez a határozat már csak formai, hiszen az előző módosítást 

elfogadtuk. A három tag név szerint: Vankóné Jekli Anikó, Káldi Róbertné, Bakos László, akit 

testületi határozattal választottunk ki az energetikai pályázatnál.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

142/2017. (XII.06.) számú Határozat a TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 pályázat 

tárgyában közbeszerzési bírálóbizottság létrehozásáról 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP-3.2.1-15-

JN1-2016-00034 pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárás keretében közbeszerzési 

bírálóbizottság létrehozásáról szóló előterjesztést és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-a, valamint az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

2. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a TOP-

3.2.1-15-JN1-2016-00034 pályázat tárgyában lefolytatásra kerülő közbeszerzési 

eljárásban beérkező ajánlatok bírálatára bizottságot hoz létre, a bizottság tagjai: 

 

1. Vankóné Jekli Anikó 

2. Káldi Róbertné 

3. Bakos László 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Bakos László közbeszerzési szakértő 
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Közbeszerzési eljárás ajánlattevőinek kijelölése 
 

Kamarás Zsolt: A következő napirendünk a javaslattétele a kivitelezőknek. Két lépcsőben fog 

ez lezajlani. Az egyik lépcső az, hogy összeszedtük a megyéből, a környékről az infókat, illetve 

olyan információkat gyűjtöttünk, hogy a környékbeli önkormányzatoknál megfelelő munkát 

végeztek ezek a lehetséges kivitelezők. Ezeket a lehetséges kivitelezőket a közbeszerzési 

referens segítségével a bíráló bizottság minősíteni fogja, hogy egyáltalán alkalmasak-e arra, 

hogy felkérjük őket ajánlattételre. A következő lépcső pedig az lesz, amikor ez a kör leszűkül 

az ajánlattevők körére. Innentől tőlük fogunk csak ajánlattélre felhívást kapni.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

143/2017. (XII.06.) számú Határozat a TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00034 pályázat 

tárgyban a közbeszerzési eljárásban szereplő ajánlattevők kijelöléséről 

 
1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP-3.2.1-15-

JN1-2016-00034 pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárás keretében az 

ajánlattevők kijelöléséről szóló előterjesztést. 

2. Felhatalmazza a közbeszerzési bizottságot, hogy vizsgálja felül az ajánlattevőket, hogy 

teljesítőképességük és működésük alapján alkalmasak-e a feladat ellátására. 

 

Ajánlattevők: 

 

1. Lisznyai Kft. 5420 Túrkeve, Szabadság u. 7. 

2. Energy-Hungary Zrt. 3526 Miskolc, Szeles u. 67-69. 

3. Lad-ép Építőipari Kft. 5322 Tiszaszentimre, Ív út 14. 

4. Boldizsár és társa Bt. 5350 Tiszafüred, Morgó utca 26. 

5. Rextor Építőipari Kereskedelmi Szolgáltató Kft. 5231 Fegyvernek Táncsics M. út 114. 

6. Józsa Kft. 5350 Tiszafüred, Igari u. 61. 

7. Brick Art Építőipari és Szolgáltató Betéti Társaság 5435 Martfű, Munkácsy út 40/a.  

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Közbeszerzési Bírálóbizottság 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Bakos László közbeszerzési szakértő 

 

Egyebek 

 
Kamarás Zsolt: A főzőkonyhás térítési díjas rendelettel kapcsolatban szeretnék néhány 

változást eszközölni, ugyanis nincs hatásköröm polgármesterként arra, hogy bármilyen 

vendégemet meghívjam egy ebédre, mert vendégebédet kell a pénzügynek kiszámláznia. Ezért 
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szeretném, ha a testület megbízná Jegyző Asszonyt, hogy a most elrendelt szünet idejében 

készítse el a rendelet tervezetet és hozza a képviselő-testület elé.  

 
(Kamarás Zsolt polgármester szünetet rendel el.) 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

144/2017. (XII.06.) számú Határozat a Jegyző megbízásáról az önkormányzati 

főzőkonyha által az önkormányzati intézményekben biztosított étkeztetés térítési 

díjairól szóló 3/2013. (II.20.) számú önkormányzati rendelet módosításával  
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy megbízza a Jegyzőt, 

hogy az önkormányzati főzőkonyha által az önkormányzati intézményekben biztosított 

étkeztetés térítési díjairól szóló 3/2013. (II.20.) számú önkormányzati rendelet módosítását 

készítse el. 

 

Határidő: azonnali 

Felelős: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Tiszaroff Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 

rendelete az önkormányzati főzőkonyha által az önkormányzati 

intézményekben biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 3/2013. 

(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kamarás Zsolt: Szeretném, ha ez a rendelet módosításra kerülne, mert jelen pillanatban nincs 

a polgármester hatáskörében semmi olyan lehetőség, hogy csökkentse a díjat. Példa erre, van 

itt nálam valaki, akit átszeretnék a konyára vinni, amit nem tehetek meg, mert azt ki kell 

számlázni vendég ebédként stb. Erre a módosításra szeretnék felhatalmazást kérni a testülettől.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

Tiszaroff Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2017. (XII.06.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati főzőkonyha által az önkormányzati intézményekben 

biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 3/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy elfogadja a Tiszaroff 

Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2013. (II.20.) önkormányzati rendeletét, az 

önkormányzati főzőkonyha által az önkormányzati intézményekben biztosított étkeztetés 

térítési díjairól szóló 15/2017. (XII.06.) önkormányzati rendelet módosítását. 
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/A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Határidő: Azonnal  

Felelős: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Személyiségi jogokra tekintettel zárt ülést rendelek el.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 
 


